
Bestyrelsens beretning for 2008. 
 
2008 blev året hvor vi kom over 400 medlemmer – helt nøjagtig 468 stk. 
Det er det samme som Århus Automobil Sport og er en delt 2. plads i Unionen kun 
overgået af Motorsport Sønderjylland med 698. 
 
 
Til gengæld overgår vi dem begge med  i alt  224 aktive i en eller flere sportsgrene. 
Det, at vi har så mange aktive gør, at det er nødvendigt med flere officials som vil 
tage et medansvar enten som teknisk chef og træningsleder. 
I banesporten er det også nødvendigt, at de aktive som en selvfølge tager på 
flagofficialkursus, således at i på skift kan hjælpe til ved løbene 
Så hvis du har tid eller lyst meld dig til ved en af sektionerne – der vil altid være 
nogle gode oplevelser og de bliver bedre jo ældre de bliver. 
Hvis du ikke skal køre i år – så meld dig til et kursus i stedet for at melde dig ud af 
klubben – og dermed være med til at bidrage til sporten. 
 
 
Hjemmesiden virker nu og det er herefter de enkelte sektioner som har ansvaret for at 
deres del af hjemmesiden er opdateret.  
Otto har påtaget sig at opdatere de generelle ting fra klubben. 
For at det hele er fyldestgørende mangler der lidt referater og der er jo også en fane 
der hedder MNJ Nyt. Her er alle jo velkommen til at bidrage. 
 
 
Det blev også det første år hvor vi måtte undvære klubbladet. Det har været OK men 
vores andespil og klubaftener lider lidt under det, der er ganske simpelt manglende 
tilslutning. Det er ikke nok at vi publicerer arrangementerne – vi skal også huske 
medlemmerne på at de er der. 
 
 
Igen i 2008 blev der lavet ZULU – den bedste af de 3 serier. 
Sammen med  firmaarrangementer har det bidraget til at klubben nu har en stabil 
økonomi. 
Det er store tal der arbejdes med. Jeg vil også godt advare imod, at vi nu ikke går og 
tror at træerne gror ind i himlen, for det kan hurtigt gå den anden vej. Det går meget 
hurtigere med at bruge pengene end at lave dem. 
 
Lidt specielt for årets beretning vil jeg lige fortælle at vi sidste weekend var i Riga til 
pricegiving i NEZ cuppen. Det var en rigtig flot fest med masser af pokaler.  



Først fik hver arrangør en mindepokal for at have arrangeret en afdeling af NEZ 
Cuppen.  
Dernæst var der pokaler til de 6 bedste i hver klasse i rallycross og til de 3 bedste i 
crosskart. I rallycross div 1  blev Dennis Rømer nr 6  
Som noget nyt var der en præmie til det bedste arrangement i 2008. Jeg var 
ubeskeden nok til at tage denne med hjem til MNJ. 
 
 
Så vil jeg gerne slutte af med at sige tak til alle vores medlemmer for det forgangne 
år, og tak til alle vores sponsorer for et godt samarbejde i år 2008. Bestyrelsen og 
udvalgene skal også have en tak for den indsats i har leveret i løbet af året og ikke 
mindst skal Støtteforeningen have en tak for deres indsats og det fine tilskud de gav 
til den nye velfærdsbygning.  
 
 
MEN HUSK: Bak op omkring den bestyrelse og de udvalg som i selv har været med 
til at vælge. For så lang tid vi satser på frivillig arbejde er opbakning ganske enkelt 
nødvendigt 
 
Formanden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


